
 
ZARZĄDZENIE NR 226/17 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 kwietnia 2017 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 532 481,26 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 532 481,26 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 39 888 960,26 zł, w tym: bieżące – 37 633 374,49 zł, dochody majątkowe  

– 2 255 585,77 zł. 

2. Wydatki ogółem – 42 880 636,26 zł, w tym: bieżące – 34 308 375,35 zł, wydatki majątkowe  

– 8 572 260,91 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 maja 2017 r.

Poz. 2150



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 226/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 41 355,00 0,00 0,00 41 355,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 25 306 297,03 0,00 0,00 25 306 297,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
54 668,67 0,00 0,00 54 668,67 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 245 585,77 0,00 0,00 2 245 585,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 168 886,60 0,00 0,00 2 168 886,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2150



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 532 481,26 532 481,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 532 481,26 532 481,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 532 481,26 532 481,26 

bieżące razem: 11 753 241,20 0,00 532 481,26 12 285 722,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 356 479,00 0,00 532 481,26 39 888 960,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 233 555,27 0,00 0,00 2 233 555,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2150



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 226/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 126 355,00    106 355,00    8 725,00    5 700,00    3 025,00    65 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 126 355,00    106 355,00    8 725,00    5 700,00    3 025,00    65 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 325 324,75    272 600,00    246 600,00    72 250,00    174 350,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    52 724,75    52 724,75    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 327 324,75    274 600,00    248 600,00    72 250,00    176 350,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    52 724,75    52 724,75    0,00    0,00    

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 325 324,75    272 600,00    246 600,00    72 250,00    174 350,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    52 724,75    52 724,75    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 327 324,75    274 600,00    248 600,00    72 250,00    176 350,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    52 724,75    52 724,75    0,00    0,00    

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -21 146,00    -21 146,00    -21 146,00    0,00    -21 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 178 854,00    178 854,00    178 854,00    0,00    178 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2150



  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -21 146,00    -21 146,00    -21 146,00    0,00    -21 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 178 854,00    178 854,00    178 854,00    0,00    178 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -21 146,00    -21 146,00    -21 146,00    0,00    -21 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 178 854,00    178 854,00    178 854,00    0,00    178 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 579 561,15    12 379 560,46    11 498 011,46    9 629 154,00    1 868 857,46    270 743,00    568 006,00    42 800,00    0,00    0,00    1 200 000,69    1 200 000,69    775 416,69    0,00    

zmniejszenie -2 507,51    -2 507,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 507,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 653,51    21 653,51    19 146,00    0,00    19 146,00    0,00    0,00    2 507,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 598 707,15    12 398 706,46    11 517 157,46    9 629 154,00    1 888 003,46    270 743,00    568 006,00    42 800,00    0,00    0,00    1 200 000,69    1 200 000,69    775 416,69    0,00    

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 848 237,58    7 648 236,89    6 924 718,89    6 027 769,00    896 949,89    223 538,00    457 180,00    42 800,00    0,00    0,00    1 200 000,69    1 200 000,69    775 416,69    0,00    

zmniejszenie -2 507,51    -2 507,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 507,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 653,51    21 653,51    19 146,00    0,00    19 146,00    0,00    0,00    2 507,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 867 383,58    7 667 382,89    6 943 864,89    6 027 769,00    916 095,89    223 538,00    457 180,00    42 800,00    0,00    0,00    1 200 000,69    1 200 000,69    775 416,69    0,00    

    4016 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 687,24    2 687,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 687,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 646,65    646,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    646,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 333,89    3 333,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 333,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 733,09    7 733,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 733,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 860,86    1 860,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 860,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 593,95    9 593,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 593,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4176 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 862,20    862,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    862,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -388,76    -388,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -388,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 473,44    473,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    473,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2 481,16    2 481,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 481,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 118,75    -1 118,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 118,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 362,41    1 362,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 362,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 134 821,80    134 821,80    134 821,80    0,00    134 821,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 146,00    12 146,00    12 146,00    0,00    12 146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 146 967,80    146 967,80    146 967,80    0,00    146 967,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 19 036,00    19 036,00    19 036,00    0,00    19 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 036,00    26 036,00    26 036,00    0,00    26 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4306 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 808,14    6 808,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 808,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -257,88    -257,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -257,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 550,26    6 550,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 550,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 19 591,86    19 591,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 591,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -742,12    -742,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -742,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 849,74    18 849,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 849,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 468 558,80    21 916 297,89    18 781 743,59    13 021 465,87    5 760 277,72    1 477 398,30    1 549 356,00    42 800,00    0,00    65 000,00    8 552 260,91    8 552 260,91    2 208 762,23    0,00    

zmniejszenie -23 653,51    -23 653,51    -21 146,00    0,00    -21 146,00    0,00    0,00    -2 507,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 653,51    23 653,51    21 146,00    0,00    21 146,00    0,00    0,00    2 507,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 468 558,80    21 916 297,89    18 781 743,59    13 021 465,87    5 760 277,72    1 477 398,30    1 549 356,00    42 800,00    0,00    65 000,00    8 552 260,91    8 552 260,91    2 208 762,23    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2150



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 532 481,26    532 481,26    532 481,26    5 920,00    526 561,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 532 481,26    532 481,26    532 481,26    5 920,00    526 561,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 532 481,26    532 481,26    532 481,26    5 920,00    526 561,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 532 481,26    532 481,26    532 481,26    5 920,00    526 561,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 750,00    750,00    750,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 750,00    750,00    750,00    750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120,00    120,00    120,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 120,00    120,00    120,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 050,00    1 050,00    1 050,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 050,00    1 050,00    1 050,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 520,81    1 520,81    1 520,81    0,00    1 520,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 520,81    1 520,81    1 520,81    0,00    1 520,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 522 040,45    522 040,45    522 040,45    0,00    522 040,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 522 040,45    522 040,45    522 040,45    0,00    522 040,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 753 241,20    11 753 241,20    355 868,20    310 706,17    45 162,03    0,00    11 397 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 532 481,26    532 481,26    532 481,26    5 920,00    526 561,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 285 722,46    12 285 722,46    888 349,46    316 626,17    571 723,29    0,00    11 397 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2150



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 226/17 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1 

Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę 532 481,26 zł, 

w tym: 

Dział 010 rozdział 01095 § 2010 – 532 481,26 zł 

(dotacja celowa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej) 

Objaśnienia do § 2 

Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 532 481,26 zł, 

w tym: 

Dział 010 rozdział 01095 § 4010 – 4 000,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4110 – 750,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4120 – 120,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4170 – 1 050,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4210 – 1 520,81 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4300 – 3 000,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4430 – 522 040,45 zł 

Objaśnienia do § 3 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 23 653,51 zł 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 21 146,00 zł 

/rezerwa ogólna/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4176 – 388,76 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4177 – 1 118,75 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4306 – 257,88 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4307 – 742,12 zł 

(termomodernizacja szkół) 

2. Zwiększenia – 23 653,51 zł 

Dział 754 rozdział 75412 § 4270 – 2 000,00 zł 

(rezerwa ogólna - usługi remontowe) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 12 146,00 zł 

(rezerwa ogólna - zakup wyposażenia do biblioteki przy SP Wygoda - 3000 zł, zakup i wdrożenie licencji 

programu służącego do obsługi dziennika elektronicznego i dokumentacji w SP Konarzyce, Podgórze, 

Jarnuty, Kupiski, Puchały, Pniewo- 9146 zł) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 7 000,00 zł 

(rezerwa ogólna - remont  sali lekcyjnych w SP Wygoda) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2150



Dział 801 rozdział 80101 § 4016 – 646,65 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4017 – 1 860,86 zł 

(termomodernizacja szkół) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2150


		2017-05-25T12:18:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




